ratione vero dotis et expeditionis de bonis paternis et maternis post
 ipsam acceptis et in donam suam importatis Nec non aliam similes
 summas ducentorum florenorum Solon racione centi iusti et huiusmodi dotali
 huiusmodi in et supra tota et integra medietate bonorum suorum gratia omnium
 hereditarium et obligatorum debitum et immensuram summarum
 quinquaginta pecuniarum nunc habitas etiam post habendam tum auri au-
 genti Cenedion vestrum pecunia pecunia ac totius singulis donis
 Dedit dotalit dotalitiam inscripsit et reformavit prout dicitur dicit dotalit do
 talitiam inscribit et reformavit per eandem Notum consortem suam dicitur
 medietatem bonorum omnium generalium cum universis ipsorum Oblitatis et e-
 motamenti beneficiis et gratiis quibusvis tenendi habendi possiden-
 di quiete et pace retinendi ac ad suos proventus suosque quosvis be-
 neficiarios ipsos fructus libere et effectum convertendi more ac liti-
 tera aliam reformationem hactenus et dicitur in regno presentem observari solent

Idem Koblanckiemu consortē statuet

Comparans personam suam officio et huiusmodi Capitani Premii
 Nobili Joann Turaschi Kabanovic Janus mente et corpore exiffens
 a ferri difficultibus Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et conge-
 teris rebus et huiusmodi Jurisdictionibus Capitani Premii quoad dicitur no-
 donum attinet se cum successivis bonis suis generalibus omnibus tota huius
 ac plenarie incorporando alij subyicendo palam libere quibus ac per
 recognovit Quia ipse se suosque successores in et supra bonis suis gratia
 omnibus summarum pecuniarum quibusvis habet et habere inscribit et obligat
 prout Notum Joann Koblanck off Nobili Stephan Koblanck
 cum nobili Maria Magnika procuratoribus suis in vero recognoscenti
 consortem suam Lyman, cum assensu sui recognoscenti veli event
 morte successores ipsius, ad abbreviandum et ipsius in manus Nobili Hro-
 koj Koblanck fratris ipsius germani de bonis ipsius Paternis et Ma-
 ternis ipsam suam dicitur et huiusmodi successore in bonis dotis et expeditionis
 legitime concernent ad Acta quosvis antea regni regentia in terra decursum
 huiusmodi septimanam statuer, et gratiam adducere, ab ipsius vel success
 foribus ipsius ut promissa exequantur effere. Idem pro dotalit ducentorum
 florenorum Soloniaci per eundem recognoscentem nobitem Turaschi Kabanovic

Sue ipsi

sine jure successoris eidem Nobili Fructuoso Koblanški creditore
 suo vel ipsius posteris in casu non statutorum soluta consortii sui vel
 successoris sui ad exigenda promissa sui tempore et loco jure suo
 sui tunc quod fieri ad solvere jurantibus pro suo jure
 duo modo promissa ad solvendum ac pro re aliqua principibus
 promissa non completa completi status existens renovatus regneri
 Nobili Turdaniški sui cui posteris ad instaurandum eiusdem Nobili
 Koblanški creditore sui vel ipsius successoris ad offerendum Castellum
 Capite Premittit quod tunc necessitas hujusmodi quoad respondendum spectat
 mediante se in primo status termino hanc peremptoris
 stare dirigere, respondere videtur pro statu bene informari
 satisfacere omnes iudicibus quod debet et tenebit legibus
 successoris ad eam omnia offerat eiusdem termino primo peremptoris
 vni et alios sui quoad consequentes causas eiusdem termino
 peremptoris veras infirmitate pro maiori minoritate
 legatione intra vel extra regnum servitio militum ad munimenta
 ad emitte vel alios quibus ut dicitur et legibus impedimentis
 non deferendo ad iustitiam ultra pro se termino offerendum Castellum
 Premittit dilatione sibi non recipiendo nullas rationes appellandi ac
 eam processum faciendo ac promissa omnia pro sui principibus vel
 tripliciter causam suspensionem libere iuris servandi deo bello con-
 ventione alij quibusvis iuris remedii et defensionis non subter-
 faciendo ne evadendo presentia sua recognoscendo ad omnia iura media

Sozanski Koblanškiemu consorti Statuet

Congruentis pro statu coram offerendum et actis processum Castellum Capite
 Premittit Nobili Wastis Sozanski Novonice hunc mente et corpore
 existens a seone detractione iuris invidiosus sui quibusvis pro-
 piti et congelent recedendo presentia veri iurisdictionis Castellum
 Premittit quoad se hunc modernum abinet se cum successoribus bonis sui
 grati omnibus totaliter ac plenarie incorporando sub iudicio
 libere potest ac expressum recognovit quia ipse se pro successoris
 sui bonis sui grati oibus iuribus et officiis se et Robertum Nasticum
 Koblanška off Nobili Stephan Koblanški cum Nobili Marina Stymka
 procreata filiam sui vero recognoscendo consortio coman cum affilia
 sui recognoscendo vel in eventu mortis successoris ipsi ad abrenuntiationem